



Pojašnjenje zahtjeva za nabavku tampona i agregata za beton

Pitanje1:

Poštovani, u cilju dostavljanja kvalitetne ponude molimo Vas za pojašnjenja: 1. Mjesto izvršenja Ugovora: precizirati jel' magacin Naručioca ili prodajno mjesto ponuđača - što utiče na ponuđenu cijenu?

Pitanje 2. U poljima za način plaćanja je ostavljeno polje za unos vrijednosti u koje se ne može unijeti žiro račun i naziv banke?

Odgovor1:

Za Ponuđače iz Pljevalja mjesto izvršenja je prodajno mjesto Ponuđača a za Ponuđače van Opštine Pljevlja je f-co magacin Naručioca.

Odgovor2: U opisu uslova je dovoljno da se napiše br.žiro računa i naziv banke.

Srdačan pozdrav.

Službenik za javne nabavke :

Šemir Alavać

